
 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  
 
 
 
 
gelet op het besluit van het college van burgemeester en wethouders van 22 mei 2012; 
 
 
b e s l u i t : 
 
 
1. de begrotingswijzigingen 2012 vast te stellen; 
2. de budgettair neutrale technisch administratieve mutaties vast te stellen; 
3. kennis te nemen van de stand van zaken van de ombuigingen uit de Begrotingen 2011 

en 2012; 
4. de Nota Reserves en Voorzieningen 2012 vast te stellen;  
5. in te stemmen met de rapportage van de vijf voorgestelde kengetallen en met het 

ti jdspad; 
6. kennis te nemen van de voortgang van het collegeprogramma 2010-2014; 
7. kennis te nemen van de stand van zaken van de Begroting 2013; 
8. kennis te nemen van de verwachte ontwikkeling van het weerstandsvermogen. 
 
Haren, 19 juni 2012 
 
de raad voornoemd, 
 
 
 
O.E. de Vries, 
griff ier 

 J.H. Bats, 
voorzitter 

 
 


